

او گفته مشکل فشارهای اقتصادی و معیشتی امروز ایران عمدتاً معلول داخل هست نه خارج؛ معلول «سوءمدیریت‌ها» و نوع توزیع کالا در جامعه است.

امروز در همه ایران دزد پیدا شده است؛



سیداحمد علم‌الهدی، نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی در خطبه مجازی خویش گفت:

ایده دشمن این است که ما از نظر اقتصادی در این جنگ اقتصادی شکست بخوریم، به خاطر استیصال در مشکلات معیشتی و اقتصادی در برابر دشمن تسلیم بشویم و به‌عنوان تسلیم در برابر دشمن، او بر ما مسلط بشود. این ایده و هدف دشمن است. مشکلات امروز در جامعه ما از نظر اقتصاد و معیشت زیاد است اما این مشکلات هیچکدام معلول تحریم دشمن نیست، عامل اصلی‌اش این نیست که چون دشمن‌ها ما را تحریم کردند دچار مشکلات معیشتی شدیم، البته تحریم دشمن آثار و خسارت‌های خودش را دارد، اینطور نیست که بگوییم تحریم بی‌تأثیر بوده اما تحریم دشمن این وضعیت و فشار اقتصادی و معیشتی که امروز دچار آن هستیم را برای ما به وجود نیاورده و نتوانسته این وضعیت را ایجاد کند، دشمن در این تلاشش شکست خورده است، مشکل فشارهای اقتصادی و معیشتی که امروز داریم، عمدتاً معلول داخل هست نه خارج، معلول «سوءمدیریت‌ها» و نوع توزیع کالا در جامعه است.

به گزارش اسپادانا خبر، او بیان کرد:

چند بار تاکنون مسؤولان کشور اعلام کردند «انبارهای ما نسبت به کالاهای اساسی تا آخر سال پر است و هیچ نیازی تا آخر سال از نظر کالای اساسی نداریم»، دروغ که نگفته‌اند، راست گفته‌اند. اگر انبارها در کالای اساسی پر است، این گرانی هر روز افزون‌تر از کجاست؟ این انبارهای کالای اساسی در توزیع به دست چه کسانی می‌افتد؟ چگونه توزیع می‌شود؟ در رسیدن این کالای اساسی به دست مصرف‌کننده و مردم، چه مدیریتی حاکم است که هر روز مردم در هر مسئله نسبت به مسئله زندگی و معیشتی خودشان از نظر کالاهای اساسی دچار گرانی‌های سرسام‌آور روزافزون می‌شوند، این ربطی به تحریم و فشار آمریکا ندارد، شما که گفتید انبارها پر است و کمبود نداریم پس این فشار معیشتی که روز به روز دارد به مردم مخصوصاً قشر آسیب‌پذیر کم‌درآمد می‌آید از کجاست؟ این از نوع توزیع و سوءمدیریتی است که در داخل به وجود می‌آید.

علم الهدی ادامه داد:

دزد دنبال بازار آشفته می‌گردد. این التهابی که در بازار نسبت به اتومبیل و آهن به وجود می‌آید از اتومبیل گرفته تا تخم مرغ و پوشک در بازار التهاب به وجود می‌آورند، دزد به دنبال بازار آشفته می‌گردد، برای این که بازار آشفته درست کند و بیشتر بدزد، بازار آشفته ایجاد می‌کند و امروز در همه کشور دزد پیدا شده؛ امروز روزی نیست که عزیزان ما در مسؤولیت‌های مختلف و نهادهای گوناگون بنشینند و فقط این استیصال مردم را در مسائل معیشتی و گرانی تماشا کنند، امروز روزی است که وقتی در خانه یک دزد می‌آید، همه اهل خانه از کوچک و بزرگ راه می‌افتند دزد را بیرون کنند و با دزد بجنگند، در کشور ما دزد آمده، این دزد آمده برای دزدی کردنش دارد بازار آشفته درست می‌کند، در اجناس مختلف التهاب بازاری به وجود می‌آورد برای این که می‌خواهد بدزد. همه قوا و نهادهای کشور باید راه بیفتند و دزد را بگیرند، این دزد، دزد داخلی است و ربطی به خارج و تحریم ندارد، نمی‌شود گفت این فقط سوءمدیریت دستگاه اجرایی است، در چنین موقعیتی که سوءمدیریت دستگاه‌های اجرایی میدان را برای دزد باز کرده و دزد دارد بازار آشفته درست می‌کند، همه دستگاه‌های کشور، مجلس، قوه مقننه، قوه قضاییه و نیروهای امنیتی باید راه بیفتند و هماهنگ دزد را بگیرند نه این که فقط بایستند و تماشا کنند و بگویند این کار وظیفه

فلان دستگاه و فلان قوه است، او نتوانسته پس مردم مستأصل و بیچاره بشوند، گرانی مردم را از پا دریاورد و قصه به آبرومندی دشمن تمام شود و دشمن بگوید چون اینها را تحریم اقتصادی کردیم، اینها بدبخت شدند در حالی که تحریم اقتصادی او اثری ندارد. متأسفانه بعضی جریانهای سیاسی نیز که روز اول دنبال این دولت را گرفتند، آمدند در مدیریتهای مختلف دولت چمبره زدند، بر همه مقدرات مسلط شدند، نتوانستند اداره کنند، سوءمدیریتشان، اختلاس دست اندرکارانشان، مفاسد اقتصادی شان وضع مملکت را به اینجا رساند، آمده اند آخر کاری آدرس غلط می دهند و می گویند تحریم ها ما را بیچاره کرده و تنها راه حل تحریم، مذاکره با آمریکا است، با آمریکا مذاکره کنیم که بدبخت بشویم؟ تسلیم آمریکا بشویم، شما نتوانستید کشور را اداره کنید، شما قدرت مدیریتتان در توزیع غلط بوده، مردم تسلیم دشمن بشوند؟ این درست است؟ آدرس غلط می دهید و حتی به رئیس جمهور می گویند شما استعفا بده و از کار برکنار بشو! بگو یا با آمریکا مذاکره کنیم یا استعفا بده، اینطور رئیس جمهور بیچاره را دنبال یک مسئله ای مستأصل و دولت را تضعیف کردن؟ خودتان آمدید بر همه مدیریتها مسلط شدید و حالا آمدید دستگاههای دولتی و اجرایی را تضعیف می کنید و بعد هم آدرس را به آمریکا می دهید که بروید مذاکره کنید تا مشکلات حل شود، کجای قصه مربوط به آمریکا است؟ آمریکا در همه حرکت هایی که در این ۴۲ سال در انقلاب علیه ما انجام داد، شکست خورد، هم در تهدید نظامی، هم در توطئه های سیاسی، هم در تحریم اقتصادی و در همه حرکتها شکست خورده است، آمریکا، آمریکای ذلیل بدبختی است که شما امروز ذلت و حقارت این قدرت استکباری را در یک مناظره تلویزیونی دوتا کاندیدای ریاست جمهوری اش می بینید، هر کدام آدرس حقارت و ذلت و نکبت را برای این کشور می دهند، آمریکا چنین آمریکایی است و آنوقت شما می گوید بیاید با اینها مذاکره کنید، با آدم های ذلیل، حقیر و بدبختی که گریبان هم را می گیرند و دزدیها را به هم نسبت می دهند برای مشکلی که سوءمدیریتها و توزیع غلط کالا در کشور ایجاد کرده است، از این مشکل نجات پیدا کنیم؟ این درست نیست. هیچوقت نباید با مشکلاتی که پیش می آید که این مشکلات معلول ندانم کاریها و سوءمدیریتها هست، نباید نسبت به نظام ناامید شویم و مسئله را به عهده نظام بگذاریم؛ اگر بنا شد بنده ای در کار خودم اشتباه کردم، نباید اشتباه من را به پای نظام گذاشت و نباید مردم نسبت به نظام دچار ناامیدی بشوند. امیدواریم عنایات خاصه اهل بیت (علیه السلام) در این روزهای پر فضیلت مقارن با اربعین حسینی، مشکلات ما را حل کند و عزیزان مسؤول ما نیز با یک مسؤولیت خاص مرد و مردانه وارد عرصه میدان کار شوند و این مصائبی که به وجود آمده که بر اثر دزدی بازی یک مشت افراد سودجو و آشفته کردن و التهاب بازار به وجود آورده اند، به همت مسؤولان ما این مشکل برطرف شود.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[دولت](#) [2]

[تحریم](#) [3]

[فساد](#) [4]